Mitghed Tm Bund Deuwtscher Karneval e /. (BDK)

Mitghed im Karnevalsverband Rhein-£itt e/, (KRE)

Bus Route 2 Seniorensitzung

Zielort: Anne-Frank-Schule, Kéln-Rondorf am 25.01.2025

13:00 Uhr
13:03 Uhr
13:05 Uhr
13:08 Uhr
13:10 Uhr
13:14 Uhr
13:16 Uhr
13:18 Uhr
13:20 Uhr
13:23 Uhr
13:25 Uhr

13:30 Uhr

Bus 2

Godorfer HauptstraRe, Bhst. "Bunsenstralie"(Shell)
Godorfer Hauptstralle, Bhst. "Pierstr."
Immendorfer Str., Bhst. "Friedhof"

Godorfer Str., Bhst. "Immendorf Siedlung"
Godorfer Str., Bhst. "Immendorf"

Immendorfer Hauptstr., Bhst. "Zaunhof"
Meschenich KettelerstraRe

Meschenich, Schulstr

Meschenich, Am Kblnberg

Rondorf Kapellenstralle

Rondorf, "Treffounkt"

Adlerstrafle 13, Anne-Frank-Schule

Riickfahrt ab 18:45 Uhr nach Godorf iiber Rondorf, Meschenich, Inmendorf

Geschéftsfiihrender Vorstand gem. §26 BGB

Geschéftsstelle Bankverbindung

Président

Geschaftsfiihrerin
Schatzmeister

Uwe Nowak
Martina Franke
Alexander Barth

Festkomitee Karneval Altgemeinde Rodenkirchen e.V.
Martina Franke, Im Salzgrund 8, 50999 KéIn

+49 (0) 157 343 34476
geschaeftsfuehrer@festkomitee-rodenkirchen.de
www.festkomitee-rodenkirchen.de

Sparkasse KéInBonn
DE78370501981001502671
COLSDE33XXX



