

Bus Route 2 Seniorensitzung

Zielort: Anne-Frank-Schule, Köln-Rondorf am 25.01.2025

Bus 2

13:00 Uhr	Godorfer Hauptstraße, Bhst. "Bunsenstraße" (Shell)
13:03 Uhr	Godorfer Hauptstraße, Bhst. "Pierstr."
13:05 Uhr	Immendorfer Str., Bhst. "Friedhof"
13:08 Uhr	Godorfer Str., Bhst. "Immendorf Siedlung"
13:10 Uhr	Godorfer Str., Bhst. "Immendorf"
13:14 Uhr	Immendorfer Hauptstr., Bhst. "Zaunhof"
13:16 Uhr	Meschenich Kettelerstraße
13:18 Uhr	Meschenich, Schulstr
13:20 Uhr	Meschenich, Am Kölnberg
13:23 Uhr	Rondorf Kapellenstraße
13:25 Uhr	Rondorf, " <i>Treffpunkt</i> "

13:30 Uhr Adlerstraße 13, Anne-Frank-Schule

Rückfahrt ab 18:45 Uhr nach Godorf über Rondorf, Meschenich, Immendorf

www.festkomitee-rodenkirchen.de